12 PZA $2.600 0% $31.200

ANC-1955 FIGURAS DE FOAMY ADHESIVAS (MARIPOSAS) 24 SET $690 0% $16.560

DW-20858 LIBRO P/COLOREAR MANDALA 24 PZA $990 0% $23.760

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$350.680
$0
$66.629
$0

$417.309

SON: CUATROCIENTOS DIECISIETE MIL TRESCIENTOS NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MX-6600-LB ETIQUETAS P/MAQUINA DE PRECIOS 12 ROL $3.250 0% $39.000

DLP2155-P MALETIN ACORDEON PARA ARCHIVO 6 PZA $3.050 0% $18.300

A010-YJ-78-T BISTURI CARTONERO (EXACTO) 12 PZA $1.420 0% $17.040